UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

PORTARIA n.º 058,
de 20 de dezembro de 2006.

Exonera  Aliete  Perin  Araújo  do  cargo  de
Coordenadora do Núcleo de Apoio Pedagógico
da Universidade.

NARA MARIA KUHN GÖCKS, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense,
no exercício das suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a partir de 20/12/06, Aliete Perin Araújo do cargo de Coordenadora
do Núcleo de Apoio Pedagógico da Universidade.

Art.  2º  Esta  portaria  entrará  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Lages-SC, 20 de dezembro de 2006.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora